

ZMLUVA O DIELO
uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno : Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Adresa : Vašinova 124/59, 950 61 Nitra-Chrenová
IČO : 00 738 417
DIČ : 2021204944
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Č. účtu :
zastúpený : PaedDr. Eleonóra Grófová
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno : Aquafol NR, s.r.o.
Adresa : Pražská 11, 949 01 Nitra
IČO : 44421796
DIČ : 2022693167
IČ DPH : SK2022693167
bankové spojenie : ČSOB a.s. Nitra
Č. účtu :
zastúpený : Miroslav Bako
Zapísaný v OR Okresného súdu v Nitre odd.: Sro, vložka č. 23228/N, 08.10.2008
(ďalej len „zhotoviteľ“ a spolu s objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“).

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo „**Oprava strechy a fasády komína objektu č. 9 Energoblok**“ Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra-Chrenová so sídlom Vašinova 124/59, 950 61 Nitra za dojednanú cenu. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa predmet zmluvy a to vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v rozsahu ponuky zo dňa 14.05.2013. Ponuka zhotoviteľa zo dňa 14.05.2013 tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v článku IV. za jeho vykonanie.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, organizačno-bezpečnostné a iné podmienky realizácie diela.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade s:
 - a) príslušnými záväznými STN a ostatnými normami platnými v Slovenskej republike,
 - b) zákonom č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a súvisiacimi vykonávacími predpismi,
 - c) ustanoveniami tejto zmluvy.
6. Zhotoviteľ je pri zhotovovaní diela povinný rešpektovať a plniť požiadavky a nároky všetkých platných technických noriem, predpisov z oblasti certifikácie a ostatných právnych úprav regulujúcich v priebehu realizácie i počas záručnej doby diela problematiku technických, technologických, kvalitatívnych a bezpečnostných parametrov stavieb, stavebných materiálov a dodávok, procesov realizácie stavebných a montážnych prác a technického vybavenia a zariadenia stavieb.

III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa článku II zmluvy a objednávateľovi ho odovzdať dňa 30. 08. 2013. Dielo začne zhotoviteľ realizovať dňa 23. 07. 2013. Zhotoviteľ úplne vypracuje stavenisko najneskôr do 2 dní po odovzdaní diela ako celku.
2. V prípade, ak dielo nebude vykonané v dohodnutom čase plnenia, objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy je platné a účinné dňom doručenia oznámenia zhotoviteľovi.
3. Zmluvné termíny uvedené v ods. 1 článku III. sú termíny najneskoršie prípustné a neprekročiteľné s výnimkou:
 - a) vyššej moci,
 - b) dislokačných alebo prevádzkových dôvodov objednávateľa,
 - c) v prípade zmien a rozsahu podľa pokynov objednávateľa.
4. V prípade nepriaznivého počasia rozhoduje o nástupe zhotoviteľa na práce stavebný technik objednávateľa – p. Peter Zaujec.
5. Predĺženie lehoty plnenia bude podľa dĺžky preukázaného zdržania.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak je riadne ukončené v celom rozsahu podľa tejto zmluvy.

IV. Cena diela

1. Cena za zhotovenie diela je cena maximálna, stanovená dohodou oboch zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách na základe cenovej ponuky zhotoviteľa pred uzatvorením tejto zmluvy vo výške:

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH:	7 376,30 €
DPH 20 %:	1 475,26 €
Celková cena za predmet zmluvy vr. DPH:	8 851,56 €
2. V prípade odstúpenia od zmluvy podľa článku III. ods. 2 zmluvy objednávateľ uhradí zhotoviteľovi iba skutočne vynaložené náklady už zrealizovaných prác.
3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od týchto zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

V. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ predloží faktúru v troch výtlačkoch až po ukončení všetkých prác, na základe podpísaného zápisu o odovzdaní a prevzatí prác.
2. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác, odsúhlasený a potvrdený povereným pracovníkom objednávateľa – stavebným technikom p. Petrom Zaujecom.
3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. Prílohou faktúr budú atesty a certifikáty použitých fakturovaných materiálov a doklady o vykonaných skúškach podľa všeobecne záväzných právnych predpisov.
6. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry.

VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že počas záručnej doby bude predmet zmluvy spôsobilý na určený účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 10 rokov na opravu strechy a 5 rokov na opravu fasády komína od podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
4. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametrov diela stanovených v tejto zmluve o dielo.
5. Ak sa ukáže, že vada predmetu zmluvy je neopraviteľná, zhotoviteľ sa zaväzuje dodať do 15 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet zmluvy.
6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa článku I. tejto zmluvy. Reklamované vady, ktoré sa vyskytnú v priebehu plynutia záručnej doby, musí zhotoviteľ znášať a odstraňovať ihneď, najneskôr však do 7 dní odo dňa obdržania písomnej reklamácie a podľa druhu a rozsahu týchto chýb dohodne termín ich odstránenia písomnou formou, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
7. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím materiálov od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, resp. na ňu písomne upozornil objednávateľa a ten na ich použití písomne trval.

VII. Dodanie diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo uvedené v článku II. tejto zmluvy je dokončené a dodané jeho protokolárnym odovzdaním objednávateľovi. Objednávateľ je povinný riadne a včas dokončené dielo od zhotoviteľa uvedeným spôsobom prevziať a podľa článku IV. tejto zmluvy zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prevzatím dokončeného diela prechádza nebezpečenstvo škody na zhotovenom diele na objednávateľa.

3. Pri vykonávaní diela je zhotoviteľ viazaný pokynmi objednávateľa, pokiaľ tieto pokyny nie sú v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy, technickými a právnymi normami a predpismi, vzťahujúcimi sa k realizovanému predmetu plnenia tejto zmluvy. Pokiaľ tieto pokyny objednávateľa, predložené zhotoviteľovi po dni účinnosti zmluvy znamenajú akékoľvek práce navyše oproti schválenému a vzájomne odsúhlasenému rozsahu prác, alebo znamenajú prekážku včasného alebo riadneho zhotovenia diela, je objednávateľ povinný do troch pracovných dní od dňa upozornenia zhotoviteľom na túto skutočnosť sa k nej vyjadriť. V prípade, ak objednávateľ trvá na svojej požiadavke i napriek vyššie uvedenému upozorneniu zhotoviteľa, je zhotoviteľ oprávnený predĺžiť termín výstavby o primeraný čas.
4. Zhotoviteľ je povinný vopred oznámiť objednávateľovi termín odovzdania diela.
5. V prípade zistenia závažných väd diela objednávateľ nie je povinný dielo prevziať a zhotoviteľ je po dobu odstránenia týchto väd v omeškaní so splnením povinnosti zhotoviť dielo.
6. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby, ktorý bude obsahovať súpis zistených väd a drobných nedorobkov, termín na ich odstránenie, prípadne dohodu o zľave z ceny a ďalšie práva zo zodpovednosti za vady.

VIII. Spolupôsobenie zmluvných strán

1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť podľa tejto zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce uvedené v tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať svojimi pracovníkmi pokyny a inštrukcie riadiacich pracovníkov objednávateľa súvisiace s vnútorným poriadkom a režimom života v objekte.
5. V prípade potreby objednávateľ zhotoviteľovi určí odberné miesto vody a elektrickej energie.
6. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky platné zásady v oblasti ochrany pred požiarom (ďalej len „OPP“), bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“) a ochrane životného prostredia, vyplývajúce z platných predpisov týkajúcich sa týchto oblastí v priebehu celej doby plnenia tejto zmluvy. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
7. Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
8. Poverený pracovník za objednávateľa vo veciach technických: Peter Zaujec – stavebný technik.

IX. Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v článku II. 1 po termíne uvedenom v článku III. 1 zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela dohodnutej v článku IV. zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nezačne s odstránením väd v čase podľa článku VI. 5 zmluvy zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý aj začatý deň z omeškania.
3. Nárok na zmluvnú pokutu nezaniká ani v prípade odstúpenia od zmluvy.

X. Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ môže od tejto zmluvy odstúpiť kedykoľvek až do ukončenia predmetu plnenia tejto zmluvy v prípadoch jej podstatného porušenia zhotoviteľom, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene vykonaných prác a s tým spojených preukázaných nákladov.
2. Podstatným porušením zmluvy sú chyby plnenia zhotoviteľa, na ktoré bol objednávateľom v priebehu realizácie upozornený a ktoré zhotoviteľ napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote, ktorú mu k tomu účelu objednávateľ poskytol.
3. Zmluvné strany sa dohodli na možnosti vypovedania tejto zmluvy v prípade porušenia ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. Výpoveď musí byť v písomnej forme a doručená druhej zmluvnej strane.

XI. Ostatné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že v zmysle § 271 Obchodného zákonníka obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené druhou zmluvnou stranou nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok zmluvy.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
3. Zhotoviteľ je povinný predložiť menný zoznam jeho zamestnancov, ktorý bude obsahovať: meno, priezvisko, adresu trvalého bydliska, číslo občianskeho preukazu a evidenčné čísla vozidiel zhotoviteľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo neumožniť vstup zamestnancov zhotoviteľa, ktorí neboli poučení poverenými príslušníkmi objednávateľa. Pri vstupe motorových vozidiel zhotoviteľa do objektu objednávateľa sa tento bude riadiť pokynmi objednávateľa. Plnenie predmetu zmluvy bude zhotoviteľ vykonávať v čase od 7.00 hod. do 15.00 hod. V prípade vykonávania prác po 15.00 hod. je potrebný súhlas objednávateľa.
4. Vstup zhotoviteľa do priestorov objednávateľa je možný len bez prostriedkov audiovizuálnej techniky, resp. s písomným povolením objednávateľa, na základe žiadosti zhotoviteľa.


XII. Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
2. Ostatné záležitosti neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

18 JÚN 2013
V Nitre, dňa

V Nitre, dňa 18.6.2013


PaedDr. Eleonóra Grófová
raditeľka
pečiatka a podpis objednávateľa

AQUAFOL NR s.r.o. ①
Pražská
IČO: 44421796
OR OS Nitra
Miroslav Bako
konateľ
pečiatka a podpis zhotoviteľa

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. ÚVTOS-8-33/11-2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU							
Názov stavby	ÚVTOS Nitra-Chrenová			JKSO			
				EČO			
				Miesto	Nitra		
Objednávateľ	ÚVTOS Nitra-Chrenová			IČO			
Projektant							
Zhotoviteľ	AQUAFOL NR, s.r.o.						
Rozpočet číslo		Spracoval	Ing. Bielik				
			Dňa	3. 5. 2013			
			Položiek				
Merné a účelové jednotky							
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.		
Rozpočtové náklady v EUR							
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce nadčas	13	GZS	0,00	
2	Montáž	1 584,51	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0,00	
3	PSV Dodávky	2 907,72	10 Kultúra pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	2 884,07	11	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00		17	Klimatické vplyvy	0,00	
6	Montáž	0,00		18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	7 376,30	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	7 376,30	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 7 376,30	1 475,26	
Dátum a podpis			Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 851,56	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00	
				27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka	28	Zvýhodnenie	0,00	

Rékapitulácia objektov stavby

Stavba: ÚVTOS Nitra-Chrenová
Objednávateľ: ÚVTOS Nitra-Chrenová
Zhotoviteľ: AQUAFOL NR, s.r.o.

Dátum: 3. 5. 2013
Projektant:
Spracoval: Ing. Bielik

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
02	izolácia strechy	5 791,79	1 158,36	6 950,15	5 791,79	0,00	0,00	0,00
03	oprava kornína	1 584,51	316,90	1 901,41	1 584,51	0,00	0,00	0,00
Celkom		7 376,30	1 475,26	8 851,56	7 376,30	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVTOS Nitra-Chrenová	JKSO	
Názov objektu	oprava komína	EČO	
		Miesto	Nitra
Objednávateľ	ÚVTOS Nitra-Chrenová	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	AQUAFOL NR, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Bielik	10.05.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%
2	Montáž 1 584,51	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	
7 ZRN (r. 1-6)	1 584,51	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 584,51
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 584,51	316,90
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 901,41
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	0,00
14.5.2013		AQUAFOL NR s.r.o. Prážská 11, 949 01 Nitra IČO: 44421783 IČ DPH: SK202203167 OR OS Nitra, Pečiatka		27 Kľúčová doložka	0,00
				enie +- -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Objekt: oprava komína

Objednávateľ: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Zhotoviteľ: AQUAFOL NR, s.r.o.

Dátum: 10. 5. 2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práca do HSV	0,000	1 584,507	1 584,507	2,079	1,547
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	1 096,810	1 096,810	0,819	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	456,512	456,512	1,261	1,547
99	Presun hmôt HSV	0,000	31,185	31,185	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>1 584,507</u>	<u>1 584,507</u>	<u>2,079</u>	<u>1,547</u>

ROZPOČET

Stavba: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Objekt: oprava komína

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Bielik

Dátum: 10. 5. 2013

Objednávateľ: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Zhotoviteľ: AQUAFOL NR, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						1 584,507	2,079
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 096,810	0,819
1	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	59,500	9,022	536,809	0,202
2	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 4cm bez omietky	m2	59,500	9,042	537,999	0,580
3	629451111.1	Vyrovnávacia vrstva z akejkoľvek cementovej malty - kominová hlavica	m2	3,915	5,620	22,002	0,037
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						456,512	1,261
4	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m do 10m	m2	75,000	1,329	99,675	0,000
5	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	75,000	1,260	94,500	1,261
6	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	75,000	0,969	72,675	0,000
7	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	59,500	0,416	24,752	0,000
8	978015271	Očistenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	59,500	0,824	49,028	0,000
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,547	7,039	10,889	0,000
10	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,735	4,934	38,164	0,000
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,547	10,865	16,808	0,000
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,376	0,384	4,752	0,000
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,547	7,105	10,991	0,000
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,094	0,799	2,472	0,000
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné - kontajner	t	1,547	20,560	31,806	0,000
99 Presun hmôt HSV						31,185	0,000
16	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,079	15,000	31,185	0,000
Celkom						1 584,507	2,079

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVTOS Nitra-Chrenová	JKSO	
Názov objektu	izolácia strechy	EČO	
Objednávateľ	ÚVTOS Nitra-Chrenová	Miesto	Nitra
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	AQUAFOL NR, s.r.o.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Bielik	10.05.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	2 907,72	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	2 884,07	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		5 791,79	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		5 791,79	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 791,79		1 158,36	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		6 950,15	
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa		0,00	
				oložka		0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		enie + -		0,00	

AQUAFOL NR s.r.o.
 Prážsky 11, 949 01 Nitra
 IČO: 44444444
 OR: 00000000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Objekt: Izolácia strechy

Objednávateľ: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Zhotoviteľ: AQUAFOL NR, s.r.o.

Dátum: 10. 5. 2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	2 907,720	2 884,071	5 791,791	0,000	0,000
712	Izolácie striech	2 907,720	2 884,071	5 791,791	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 907,720</u>	<u>2 884,071</u>	<u>5 791,791</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Objekt: izolácia strechy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: ÚVTOS Nitra-Chrenová

Spracoval: Ing. Bielik

Zhotoviteľ: AQUAFOL NR, s.r.o.

Dátum: 10. 5. 2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						5 791,791	0,000
712 Izolácie striech						5 791,791	0,000
1	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne - vodorovná	m2	295,455	4,000	1 181,820	0,000
2	2833000150	Fólia PVC fólia 1,50 mm	m2	339,773	4,700	1 596,933	0,000
3	712371801.a	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne - zvislá	m2	43,599	4,000	174,396	0,000
4	2833000150	Fólia PVC fólia 1,50 mm	m2	50,139	4,700	235,653	0,000
5	5624811200.b	Kužel - vnútorný roh	ks	6,000	0,670	4,020	0,000
6	5624811200.c	Kužel - vonkajší roh	ks	6,000	0,670	4,020	0,000
7	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	339,054	0,350	118,669	0,000
8	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	368,653	0,450	165,894	0,000
9	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých pripevnenie kotviacej techniky VYPLANIL	m	168,500	3,950	665,575	0,000
10	69300001	Pofóliovaný plech Vyplanil kútové lišty L	m	90,000	1,440	129,600	0,000
11	69300003a	Pofóliovaný plech Vyplanil pásik I	m	90,000	1,440	129,600	0,000
12	2833000150.a	Nit URAL 6x50	ks	850,000	0,120	102,000	0,000
13	712391588	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10 - kotvy	m2	291,540	1,600	466,464	0,000
14	58553878002 0100	Mechanická kotva do ľahkého betónu	ks	1 350,000	0,400	540,000	0,000
15	71414767276.a	Ostatné materiály - obstarávacie náklady	kpl	1,000	200,000	200,000	0,000
16	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	57,146	1,350	77,147	0,000
Celkom						5 791,791	0,000